
 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Campania 

UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3  – 82100 Benevento -  www.uspbenevento.it/sito/ 

 tel.: 0824  365111 – Peo: usp.bn@istruzione.it; Pec:  uspbn@postacert.istruzione.it 
 

  

 

 

Il DIRIGENTE 

 

 

Visto  il D.L.vo del 16/04/1994 n.297;  

Visti   il D.L.vo del 05/12/1997 n.430 e il D.P.R. del 10/02/1998 n.38;  

Visto  il C.C.N.L. del comparto scuola per il quadriennio 2006/2009, sottoscritto il 

29/11/2007;  

Vista  la sequenza contrattuale sottoscritta il 25/07/2008 ed in particolare l’articolo 4;  

Vista  l’O.M. n.21 del 23/02/2009 con particolare riferimento agli articoli 10 e 13;  

Vista la nota ministeriale prot. n. 13671 del 05 aprile 2022 concernente l’indizione per l’A.S. 

2021/2022 dei concorsi per soli titoli per l’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili 

professionali A e B del personale ATA; 

Visti i bandi di concorso, di cui all’art. 554 del D.L.vo del 16/04/1994 n.297, relativi 

all’aggiornamento ed integrazione delle graduatorie permanenti della provincia di 

Benevento, concernenti i profili professionali di assistente amministrativo, assistente 

tecnico, cuoco, addetto alle aziende agrarie, guardarobiere e collaboratore scolastico 

pubblicate in data 26 aprile 2022 con prot.n. 2514;  

Viste le risultanze concorsuali depositate dalla commissione giudicatrice appositamente 

istitutita con provvedimento prot. n. 3268 del 1 giugno 2022; 

Vista la pubblicazione della graduatoria definitiva pubblicata con decreto prot. n 4484 del 27 

luglio 2022; 

Visto il reclamo acquisito al protocollo di questo Ufficio con n. 4762 del 1 agosto 2022;   

Rilevati errori materiali nella compilazione della graduatoria definitiva; 

Ritenuto opportuno intervenire in autotutela per la correzione di tali errori materiali; 

 

 

DISPONE 

 

mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it


 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Campania 

UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3  – 82100 Benevento -  www.uspbenevento.it/sito/ 

 tel.: 0824  365111 – Peo: usp.bn@istruzione.it; Pec:  uspbn@postacert.istruzione.it 
 

  

1. la graduatoria provinciale permanente definitiva del profilo di assistente amministrativo, 

pubblicata con decreto di questo Ufficio prot. n. 4484 del 27 luglio 2022, è così rettificata: 

 

il punteggio del sig. Cassella Isidoro Igino Francesco, nato il 28/110/1978 (Bn), è rettificato 

così come segue;  

 

PUNTEGGIO TITOLI: da punti 3,5 a punti 2,5 

PUNTEGGIO SERVIZI: da punti 36,05 a punti 30,55 

 

TOTALE PUNTEGGIO RETTIFICATO: da punti 45,55 a punti 39,05 

POSIZIONE RETTIFICATA: da posizione 13 a posizione 24 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Mirella Scala 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
All’interessato per il tramite della scuola di attuale titolarità   
Ic “Mazzarella” Cerreto Sannita 

Al Responsabile sito internet SEDE 

mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it

		2022-08-12T12:03:01+0000
	SCALA MIRELLA


		2022-08-12T15:21:07+0200
	protocollo




